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OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 135 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312
F: 2832-5454 / 2204-5203

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

3 dorms e 1 suite, sala ampla, armários de cozinha e quartos, 
janela anti ruído, 1 vaga de gar. Oportunidade! R$ 490 MIL. 

Aceita financto. Tel: 11 99543-4223 Cristina

APTO JD. SÃO PAULO - TÉRREO E QUINTAL C/ DECK

ALUGA-SE APTO JD. SÃO BENTO
R. SOROR ANGÉLICA - SANTANA

LOCAL BEM ARBORIZADO

Tratar c/ sr. João Carlos
R. Monte D’Ouro, 48 - Tucuruvi
Fones: 2832-5454 / 2204-5203

C/ 3 dorms c/ arm. emb, sala p/ 2 ambs, varanda, piso frio em todos 
os ambientes, banh. social, coz. c/ armários + coifa, dep. emp. c/ 
wc, piscina, playground, quadras de esportes, vaga descoberta  

para auto, ampla área verde. Aluguel: R$ 1.600 + encargos.

VENDO CASA

Dir. prop. F: 2973-0723 Fátima 

R. MARECHAL HERMES DA FONSECA Próx. ao Quartel c/ 3 
ds sdo 1 c/ ste, sla, copa, coz., qtal, lavandeira, gar. 2 autos

VENDO APTO P. G. CAIÇARA

Cel: 97102-9722

1 dorm, sala, coz, wc, á. serv, 70m2,  
1 vaga, mobiliado, ót. local. R$ 140 mil

3 dorms c/ armários, sala 2 amb, coz. e banh. c/ box, 1 vaga gar, pronto p/ morar. Preço p/ 
Venda R$ 315 mil ou Locação R$ 1.800,00 pacote. Tr. c/ Albuquerque Tel : 99934-6153

APTO ALTO DE SANTANA 70m2 Á. ÚTIL

VDO APTO BANCÁRIOS/MANDAQUI
3 dorms, sala, coz., banh., 

dep. empr. c/ banh, 92m2 a.u.

CASA TUCURUVI 9x17
Prox. Metrô, 2 dorms, sala, coz, gar. 

1 carro +casa nos fundos. R$ 530 mil
Aceito proposta - Tel: 95982-2840 CORRETORES ASSOCIADOS

ALUGA casa térrea Chora Menino c/ 1 dormt, sala, coz, wc, lavanderia, quintal. 
Aceita depósito R$ 1.000 sem vaga, c/ vaga R$ 1.100

ALUGA casa em cond. Mandaqui - 2 dormts, sala 2 amb, lavanderia, 1 vaga, área 
serv, 1ª locação, seguro fiança/fiador/depósito, R$ 2.000

ALUGA sala coml Mandaqui 60m2 + ou -, wc privativo, depósito/fiador/seg. fiança, 
R$ 1.000 - imóvel novo

ALUGA Jd. Peri casa c/ 3 dormts, sem vaga, R$ 1.000 - aceita fiador/depósito/fiança

ALUGA Imirim casa 3 cômodos e 2 cômodos, R$ 750 e R$ 650 - Aceita depósito 3 meses

ALUGA galpão Jd. Peri próx. a vasto comércio, linhas de ônibus, 10 x 47 aceita 
depósito/fiador/seg. fiança, R$ 3.000

ALUGA apto Imirim 2 dormts, lazer completo, R$ 1.800, cond. incluso, 1 vaga. Aceita depósito

Tel: 2236-3533     98904-4692 - Creci: 96.101  

APTO JD. S. PAULO R$ 330 MIL

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

2 ds, sl, coz, banh, á. serv., 1 vg, 60m2, 
cond. R$ 250, a 2 quadras do metrô.

APTO AV. STA INÊS R$ 250 MIL

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

Térreo, 1 dorm gr, sala, coz, banh, 
quintal e 1 vaga. Cond. R$ 160

APTO IMIRIM 

   9.6346-3133

2 dorm, sala c/ sacada, 48m2, lazer compl.
R$ 245 mil, Creci 39.600 - Envio fotos

APTO HORTO FLORESTAL

Tel: 3451-6447

Vitória Régia II - 2 Dorms, 
1 vaga, R$ 230 mil.

ALUGO SALÃO COMERCIAL

2239-9016/ 6519 C. 17127J

Ótima localização Av. Imirim 100m², 
mezanino, 2 vagas R$ 3.800,00 + IPTU

CASAS P/ RENDA TUCURUVI
2239-6519/ 9016 MARCOS / NÁDIA 
9.4261-7200 WHATS - C. 17.127-J

10x60 Lindo! R$ 999 mil rende 1%

VDO APTO BRÁS LEME, 2.428 AP. 133

Tel: 2950-0278 / 99202-0414

Santana c/ 3ds (1 ste c/ armários), lazer 
completo. Motivo mudança. Não aceito corretor. 

6 SOBRADOS V. MARIA - COND. FECH.

Tel: 97421-2574 / 99126-9503

Vendo R$ 430 mil cada ou permuta parcial/
total. Por V. Guilherme. Financia. Doc. Ok

Para temporada, ao lado do metrô Santana, 2 dorms, sala, cozinha, 
banheiro, ár. de serviço. R$ 1.600,00 - Tel: 96777-1139/ 3462-0866

ALUGO CASINHA MOBILIADA


